
ZARZĄDZENIE NR 0050.2018.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 września 2023 r. 

  

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry                    

Jerzy Łużniak 
 
 

 

           
 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4270 Zakup usług remontowych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

4300 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

4410 Podróże służbowe krajowe

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4300 Zakup usług pozostałych

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Jeleniej Górze

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Jeleniej Górze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Jeleniej Górze

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4300 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
JELENIEJ GÓRZE

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2018.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                       
z dnia 20 września 2023 r. - zmiany planu wydatków

Rozdział Zmiana

0,00

85219 0,00

4 000,00

4 000,00

-400,00

-400,00

-4 000,00

-4 000,00

400,00

400,00

0,00

85321 0,00

-9 404,82

-9 404,82

8 221,68

8 221,68

1 183,14

1 183,14

0,00

85508 0,00

-602,00

-602,00

602,00

602,00


